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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi "Nadzieja"
46-200 Kluczbork
Zamkowa -/6 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000069196 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z zgodnie ze Statutem z dnia
20.09.2022::
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Świąteczne ozdoby"-warsztaty rękodzielnicze dla osób z
niepełnosprawnością

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-11-29 Data

zakończenia 2024-12-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania:
W ramach zadania planuje się przeprowadzenie trzech warsztatów rękodzielniczych, o tematyce świątecznej, w których
weźmie udział łącznie do 45 osób z niepełnosprawnością (o znacznym i umiarkowanym stopniu niepełnosprawności - z
orzeczeniami o niepełnosprawności), mieszkańców województwa opolskiego. Warsztaty zostaną przeprowadzone
nieodpłatnie przez członków naszego Stowarzyszenia , posiadających odpowiednie umiejętności a także doświadczenie w
pracy rękodzielniczej z osobą z niepełnosprawnością. Podczas każdych warsztatów uczestników wspierać będzie po 2-3
wolontariuszy (członków stowarzyszenia), posiadających doświadczenie w zakresie pracy z osobą z niepełnosprawnością.
Zaproponujemy warsztaty pn.:
1."Świąteczne ozdoby ze szkła". Podczas warsztatu uczestnicy zapoznają się z dwoma technikami pracy ze szkłem.
Techniką Tiffany'ego nauczymy , jak krok po kroku stworzyć własny witraż o kształcie anioła. Rozpoczniemy od doboru
kolorów, przez cięcie i szlifowanie szkła, po oprawianie oraz lutowanie. Nauczymy się posługiwać nożem do szkła,
szczypcami do obłamywania szkła, szlifierką i innymi narzędziami służącymi do obróbki szkła. Natomiast techniką Fusing
uczestnicy wykonają szklane ozdoby. Uczestnicy rozpoczną od wykonania projektu. Kolejne etapy to wycinanie elementów
szkła, szlifowanie, barwienie, zdobienie i wypalanie w piecu.
Celem wykonania warsztatów niezbędny będzie zakup materiałów i narzędzi m.in. różne kolory barwników do szkła,
koraliki, igiełki szklane, szkło spectrum, szkło float, szkło różnego koloru, taśma miedziana, kwas lutowniczy, cyna,
denaturat , gładziki , lutownica Weller, noże do cięcia szła, szlifierka do szkła,drut miedziany, kleszcze do łamania szkła,
pędzelki, papier ceramiczny sznurek i drut termoodporny i inne.
2." Zimowe witraże ze sklejki ".
Warsztaty rozpoczną się od tworzenie projektu, a następnie zapoznają się z obsługą plotera .Po wycięciu elementów ze
sklejki przez ploter ,uczestnicy przystąpią do ręcznej obróbka wyciętych elementów, zdobienie ich za pomocą farb, brokatu
i innych gotowych elementów. Na zakończenie -łączenie wszystkich elementów w podświetlaną kompozycję. Planujemy
wykonanie ozdób świątecznych do wielorakiego stosowania.
Celem wykonania warsztatów niezbędny będzie zakup materiałów i narzędzi m.in :sklejka, kleje, lampki LED, farby, plastry
z drewna.
3.” Skandynawskie skrzaty świąteczne”.
Na warsztatach krok po kroku uszyjemy pięknego krasnala. Zaczniemy od wykroju materiału, według wcześniej
przygotowanych szablonów. Następnie przejdziemy do zszywania poszczególnych elementów skrzata (m.in. rączek,
tułowia nosa, brody). Po czym wypełnimy je kulką silikonową. Ostatni etap to połączenie i zszycie wszystkich elementów ,
ubranie skrzata w czapkę i buty , osadzenie na drewnianym stelażu.
Celem wykonania warsztatów niezbędny będzie zakup materiałów i narzędzi : materiały bawełniane, welurowe, futerkowe i
inne dzianiny w różnych kolorach , kulka silikonowa, sznurki, drobne elementy dekoracyjne( np. koraliki, gwiazdy , oczka i
inne) wstążeczki, nici , igły do szycia, papier, nożyce i inne.
Każdy z uczestników otrzyma certyfikat udziału w warsztatach. Każdy z warsztatów trwać będzie po 6 godz. lekcyjnych.
Z uwagi na wielogodzinny pobyt na warsztatach, uczestnikom zapewnimy katering (serwis kawowy i kanapki).

Miejsce realizacji i termin.
Warsztaty przeprowadzone będą w grudniach w pomieszczeniach zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku ul.
Pułaskiego 5
Cele zadania: rozwijanie kreatywności, wyobraźni przestrzennej, sprawności manualnej, kształtowanie poczucie estetyki i
dobrego smaku, rozwijanie indywidualnych zdolności twórczych. Wzrost samooceny, wzmocnienie poczucia własnej
wartości, poprawa własnej motywacji do działania i samorealizacji. Zapoznanie z różnymi technikami pracy twórczej
wpływającymi na zwiększenie umiejętności i kompetencji , które umożliwią im szersze uczestnictwo w życiu społecznym i
zawodowym.
Promocja zadania: Zamieszczenie informacji wraz z logo i współfinansowaniu zleceniodawcy na stronie internetowej
stowarzyszenia, na FB ZAZ. Oznaczenie warsztatów wraz z logo i współfinansowaniu zleceniodawcy podczas trwania
warsztatów. Wszelka dokumentacja tworzona dla celów zadania( m.in. listy uczestników) będzie oznaczona logo
zlecającego zadanie.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba warsztatów 3 zdjęcia, listy obecności

Liczba osób biorących udział w
warsztatach. 45 listy obecności

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie :Stowarzyszenie nabywa doświadczenie od 2001 roku, realizując przedsięwzięcia mające na celu
wsparcie, aktywizację społeczną i zawodową a także usamodzielnienie osób z niepełnosprawnością. Wsparcie otoczenia (
opiekunów) osób z niepełnosprawnością a także edukację społeczeństwa w zakresie równych praw osób z
niepełnosprawnościami do życia w społecznym otoczeniu. Posiada również doświadczenie w organizacji różnorodnych
zajęć , szkoleń, warsztatów skierowanych do osób z niepełnosprawnościami. Wśród działań o charakterze edukacyjnym
realizowano m. in.: W 2015 roku realizowano projekt "Z naturą za pan brat" – w ramach programu „Kierunek FIO”
prowadzonego przez grupę nieformalną „Niezapominajka”, której Patronem było nasze stowarzyszenie. W ramach projektu
zorganizowano warsztaty edukacyjne w gospodarstwie agroturystycznym a także integracyjny wyjazd edukacyjny do ZOO
w Opolu. Program skierowany był do 40 osób niepełnosprawnych. W ramach projektu pn.”Jestem kreatywny”
realizowanego w okresie od 01.06.2015 do 15.12.2015,dofinansowanego przez Województwo Opolskie( ze środków
PFRON) przeprowadzono 6 szkoleń warsztatowych skierowanych do 75 osób niepełnosprawnych ,mieszkańców woj.
opolskiego. W 2018 i 2021 roku zorganizowano dwudniowe, ogólnopolskie "Festiwale Niezwykłości"- aktywność twórcza
osób z niepełnosprawnością, współfinansowane przez PFRON w ramach ,których w pierwszym dniu zorganizowano 14
warsztatów twórczych ( rękodzielniczych i artystycznych) dla 120 osób do z niepełnosprawnością ( w 2018 r), oraz 150
osób z niepełnosprawnością w 2021 r. W 2023 roku od 14.09. do 12.12. w ramach zadania dofinansowanego przez
Województwo Opolskie (ze środków PFRON) pn. „Warsztaty rękodzielnicze dla osób z niepełnosprawnością”
przeprowadzono trzy rodzaje warsztatów rękodzielniczych ,w których udział wzięło 45 osób z niepełnosprawnościami.
Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy i rzeczowy:
1.Warsztaty przeprowadzone będą w salach Zakładu Aktywności Zawodowej. Zakład pozbawiony jest barier, dostosowany
do potrzeb osób z różnoraką niepełnosprawnością. Sale przestronne wyposażone w odpowiednie meble i sprzęt.
2. Materiały, które są niezbędne celem przeprowadzenia warsztatów zakupione będą w ramach zadania. Podczas
warsztatów dostępny będzie ploter i piec do fiusingu, będący na wyposażeniu zakładu.
2. Warsztaty przeprowadzą nieodpłatnie członkowie stowarzyszenia, posiadający wykształcenie wyższe, pedagogiczne,
oraz odpowiednie umiejętności a także doświadczenie w pracy z osobą z niepełnosprawnością. Podczas każdych
warsztatów uczestników wspierać będzie dodatkowo po 2-3 wolontariuszy( członków stowarzyszenia) posiadających
doświadczenie w zakresie pracy z osobą z niepełnosprawnością.
 3. Uczestnicy ,którzy mają problem z samodzielnym poruszaniem się na warsztaty będą dowiezieni nieodpłatnie busami
dostosowanymi do potrzeb osób niepełnosprawnych ( w tym z windą) , użyczonymi przez stowarzyszenie.
4. Podczas warsztatów uczestnikom zapewnimy katering(serwis kawowy, ciasto i kanapki).

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup materiałów i narzędzi. 8 500,00 zł
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2 Katering 1 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-11-07 23:43:21

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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